ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2021 - PR

55/2021

10/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GABRIEL FERNANDO FAGUNDES 11725596946     (14600)

1 Produção diária de textos e imagens e/ou vídeos jornalísticos com
publicação e envio de informações à imprensa;
Agendamento semanal de entrevistas com os veículos locais e
regionais, bem como emissão de notas escritas em resposta aos
questionamentos destes;
Prestação de serviços de gravação, produção e edição de
informativos e/ou áudios para veiculação em emissoras de rádio;
Organização e apresentação de cerimonial para eventos da
municipalidade;
Criação e atualização diária de conteúdos no site (destaques e
notícias) e nas redes sociais (Facebook, instagram, outros) do
Município de Schroeder.
Criação e organização de banco de imagens do Município de
Schroeder

MÊS 8,00  0,0000 2.900,00    23.200,00

Total do Fornecedor: 23.200,00

Total Geral: 23.200,00

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

55/2021
27/2021-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/05/2021
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de produção de textos jornalísticos,
publicação e envio de informações à imprensa, gravação, produção e edição de áudio para veiculação em
emissoras de rádio, elaboração e edição de informativos, organização e apresentação de cerimonial para
eventos do Município de Schroeder/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Schroeder,   26   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL